UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 25/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày  15 tháng 6 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 18/6/2018 đến ngày 22/6/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

Ngày 18/6
	S: -Họp cơ quan

	Cơ quan
	- Các ngành

	Thứ ba
 Ngày 19/6
	S: -Dự Hội nghị BCH LĐLĐ huyện lần thứ 3
	HT MT – ĐT huyện
	- Các ngành

	Thứ tư

Ngày 20/6
	CN: - Giám sát theo kế hoạch 88 của Ủy ban MTTQ huyện

	Xã La Ê,
	Theo Quyết định số 37/QĐ-MTTQ-BTT của BTT Ủy ban MTTQ huyện

	Thứ năm

Ngày 21/6
	CN: -Giám sát theo kế hoạch 88 của Ủy ban MTTQ huyện

S: -Dự lễ KN truyền thống Hội Cựu TNXP huyện

C: - Đại hội trù bị
	Chơ Chun
HT MT – ĐT huyện

HT UBND huyện
	- Theo Quyết định số 37/QĐ-MTTQ-BTT của BTT Ủy ban MTTQ huyện

- Các ngành

- TT Hội Nông dân huyện

	Thứ sáu

Ngày 22/6
	S: Dự Đại hội đại biểu HND huyện lần thứ VII nhiệm kỳ 2018 – 2023.
	HT UBND huyện
	 - Các ngành

Nơi nhận:

                   TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                   ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện;

- Các thành viên MTTQ  huyện.

                                                                             Bhơ Nướch Thị Hậu